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VINCONTORET TIDAHOLM

Boka in sommarens 
kick-off  hos oss
Veckorna 23–26 har vi kick-off  veckor 
på VinContoret i Tidaholm! Vi erbjuder 
ett kick-off -paket där ni startar med en 
spännande aktivitet och avslutar med 
VinContorets härliga grillbuff é! En perfekt 
sommar-kick-off  för din personal eller 
arbetsgrupp! Ni väljer själva på följande 
aktiviteter:
 Kanotrace i Tidan. En fartfylld tävling 
som kan bli en blöt tillställning!
 Vinprovning. Ni provar fyra viner till-
sammas med provningsledare.
 Whiskyprovning. Ni provar fyra sor-
ter tillsammans med provningsledare.
 Aktivitet och grillbuff é inklusive ett glas 
vin eller öl. Pris: 950 kronor per person 
exklusive moms. Minimum tio personer. 
(Alla dagar utom söndagar samt midsom-
marafton och midsommardagen). Önskar 
ni fl er aktiviteter lämnar vi gärna off ert.

Vad sägs om vinprovning i färgat ljus som 
får dryckerna att helt ändra karaktär?
Vi äter och dricker lika mycket med ögo-
nen som med munnen, brukar det heta. 
Och faktum är att synintrycket har en av-
görande betydelse för smakupplevelsen. 
Med ett rött vin i glaset förbereds smak-
lökarna på en helt annan smakupplevelse 
än med ett vitt vin. Men vad händer om 
det röda vinet i glaset plötsligt blir nästan 
färglöst? Eller det vita vinet blir rött? 
 Det är frågor som nu kan få sitt svar 
i VinContorets nya provningsrum som 
utrustats med en minst sagt spektakulär 
belysningsteknik – den första i sitt slag i 
Skandinavien. Med hjälp av tekniken kan 
ljuset i lokalen skifta mellan 3 000 olika 
kulörer, vilket i sin tur påverkar färgen på 
de drycker som provas.
 – Det är häpnadsväckande hur ljuset i 
rummet inte bara påverkar utseendet på 
drycken. Även doften och smaken blir helt 
annorlunda. Våra sinnen är förvånansvärt 
lättlurade, säger Lennart Granqvist, VD 
för Granqvist Vinagentur. 
 Kom och låt dig luras!

26 konstnärer
på Vårsalongen
VinContoret öppnade det nya året med 
att hålla Vårsalong för konstnärer runt 
omkring Skaraborg. Totalt deltog 26 
konstnärer med verk i olika tekniker som 
collage, stengods, akvarell och textil väv. 
Vernissagen – som hölls den 29 januari – 
drog rekordpublik och huset var fyllt av 
konstnärer och besökare fram till stäng-
ningsdags. Förhoppningen är att en 
jurybedömd salong ska kunna bli ett 
årligen återkommande arrangemang på 
VinContoret i Tidaholm.

Bra parkering för husbilar
Du som reser med husbil hittar utmärkta 
parkeringsmöjligheter nära VinContoret i 
centrala Tidaholm. Välkommen!

 Specialutställning med
 MICHAEL WUTZ
Under det internationella litografi ska symposiet i Tidaholm i juli ställer VinContoret
ut verk av Michael Wutz från Berlin. Han arbetar mestadels med etsningar och en 
motivvärld som fl yter mellan två poler: fascinationen för tradition, kulter och riter 
bland förlorade kulturer och en urban värld. Tematiken är våld och död, ämnen som 
kan anses tabubelagda av samhället. Etsningarna, som ofta är meterlånga, visar ett 
tydligt narrativt tema där Michael Wutz kan konsten att kombinera historia med 
konsten att berätta en saga. Han är utbildad på konstuniversitetet UdK i Berlin och 
har det senaste året ställt ut i såväl USA som i Europa.
 Vi bjuder in till vernissage söndagen den 25 juli klockan 14.
 Internationella litografi ska symposiet arrangeras i Tidaholm 25 juli–8 augusti. 
VinContoret visar dock Michael Wutz utställning fram till och med oktober månad. 
För mer information besök gärna www.lithonet.org.

Färgat ljus ger
vinet ”ny” smak

Minikonferens
i kräftans tecken
Under tiden 2 augusti–12 september har 
du och ditt företag eller avdelning möjlig-
het att boka minikonferens med kräftmid-
dag på VinContoret i Tidaholm. Ni måste 
vara minst tio personer. I priset ingår 
halvdagskonferens med start vid lunch in-
klusive konferensutrustning, vatten, frukt 
och godis. Lunchbuff é samt eftermid-
dagsfi ka med kaka. På kvällen trerätters 
kräftinspirerad middag som startar med 
vår kräft- och snapsplanka. Pris (exklusive 
dryck till maten) 995 kr/person exkl moms.
 För bokning och mer info, kontakta oss 
på telefon 0502-25 00 00.

Övernatta på Stadshotellet
Du som deltar i VinContorets aktiviteter 
kan med fördel övernatta på det anrika 
Stadshotellet i Tidaholm. Kontakta oss för 
information och bokning. FO
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